
BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

31
Serie Ordinaria - Venerdì 06 agosto 2021

SOMMARIO

C)  GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
Delibera Giunta regionale 19 luglio 2021 - n. XI/5066
Determinazioni in ordine agli indirizzi di programmazione per gli investimenti in sanita’ per il periodo 2021-2028 – Aggiorna-
menti a seguito d.g.r. XI/4385/2021.     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  .       .      .   3

Delibera Giunta regionale 2 agosto 2021 - n. XI/5124
Approvazione del Piano di riparto e modalità di utilizzo delle risorse del fondo sociale regionale – Annualità 2021.     .      .     .      .      .   9

Delibera Giunta regionale 2 agosto 2021 - n. XI/5126
Criteri e modalità di trasferimento delle risorse ai soggetti attuatori per l’attuazione dei programmi integrati di edilizia resi-
denziale sociale, ai sensi della delibera CIPE 127/2017.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      ..      .      . 24

Delibera Giunta regionale 2 agosto 2021 - n. XI/5129
L.r. 20/2002. Piano regionale triennale 2021/2023 di eradicazione, controllo e contenimento della nutria .     .      .      .      .      ..      .      . 34

Delibera Giunta regionale 2 agosto 2021 - n. XI/5141
Determinazione relative alla misura formare per assumere – incentivi occupazionali associati a voucher per l’adeguamen-
to delle competenze di cui alla d.g.r. 4922 del 21 giugno 2021 - Adeguamento dotazione finanziaria.     .     .     .     .     .     .  .       .      . 63

Delibera Giunta regionale 2 agosto 2021 - n. XI/5156
Dd.gr n. XI/3471 del 5/8/20 e n. XI/4200 del 18 gennaio 2021 - Ulteriori determinazioni in ordine all’attuazione della l.r. 
33/2009 art. 21 concernente l’utilizzo esclusivo del sistema di prenotazione regionale da parte delle strutture sanitarie pub-
bliche e private che erogano prestazioni sanitarie per conto del SSN.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      ..      .      . 65

Delibera Giunta regionale 2 agosto 2021 - n. XI/5169
Disposizioni integrative al calendario venatorio regionale 2021/2022 .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      ..      .      . 76

D) ATTI DIRIGENZIALI
	 Giunta regionale

D.G. Famiglia, solidarietà sociale, disabilità e pari opportunità
Decreto dirigente unità organizzativa30 luglio 2021 - n. 10593
Modifica del decreto n. 19022/2019 di attuazione della d.g.r. n. 1829 del 2  luglio 2019 «Azioni per la qualità della vita e l’in-
clusione sociale delle persone sottoposte a terapia oncologica. Nuove modalità di attuazione». Avviso per la presentazione 
delle domande di contributo per l’acquisto di parrucca .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  .       .     153

D.G. Agricoltura, alimentazione e sistemi verdi
Decreto dirigente struttura 29 luglio 2021 - n. 10492
L.157/92 ART. 26 e l.r. 26/93 art. 47 - Contributi per la prevenzione dei danni alle produzioni agricole e alle opere approntate 
sui terreni coltivati ed a pascolo dalle specie di fauna selvatica e fauna domestica inselvatichita. AFCP Val Padana - Anno 
2021. Approvazione Domande ammissibili e dei relativi importi massimi liquidabili e assunzione impegno di spesa a favore 
di beneficiari diversi (ruolo n. 64648) .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .     155

D.G. Sviluppo economico
Decreto dirigente unità organizzativa 27 luglio 2021 - n. 10295
20141T16RFOP012 - Concessione Controgaranzie al destinatari finali relativamente al dodicesimo flusso delle operazioni 
garantite da parte del confidi - mese di giugno 2021 - «Linea di intervento Controgaranzie 3» in atiuazione della d.g.r. 15 
aprile 2020, n. XI/3053 - POR FESR 2014-2020- Azione 111.3.D.1.1 - ID bando RL012020010542.     .      .      .      .      .      .      .      .     .      .     160

Decreto dirigente unità organizzativa 3 agosto 2021 - n. 10752
Aggiornamento del calendario fieristico regionale per l’anno 2021, ai sensi dell’art. 126 l.r. 6/2010 – III provvedimento .     .    .      .     169

Decreto dirigente struttura 30 luglio 2021 - n. 10543
2014IT16RFOP012 - POR FESR 2014-2020, Asse Prioritario III - Promuovere la competività delle piccole e medie imprese - Azione 
III.3.C.1.1 - Rideterminazione dell’agevolazione concessa all’impresa Bicelli s.r.l. per la realizzazione del progetto ID 1725426 
– CUP E92C20000320006 a valere sul bando «AL VIA» agevolazioni lombarde per la valorizzazione degli investimenti azien-
dali .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      ..      .     178

Anno LI – N. 213 – Iscritto nel registro Stampa del Tribunale di Milano (n. 656 del 21 dicembre 2010) – Proprietario: Giunta Regionale della Lombardia – Sede Direzione e  redazione: 
p.zza Città di Lombardia, 1 – 20124 Milano – Direttore resp.: Enrico Gasparini – Web Hosting: Aria S.p.a. - Redazione: tel. 02/6765 int. 4428 – 5748; e-mail: burl@regione.lombardia.it

mailto:burl@regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 31 - Venerdì 06 agosto 2021

– 2 – Bollettino Ufficiale

D.G. Turismo, marketing territoriale e moda
Decreto dirigente unità organizzativa 4 agosto 2021 - n. 10816
Bando «Demo 2021-2022: iniziative ed eventi di design e moda» (decreto n. 5513 del 22  aprile 2021). Terzo decreto: appro-
vazione degli esiti istruttori.ì .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .    .      .     181

D.G. Sviluppo città metropolitana, giovani e comunicazione
Decreto direttore generale 2 agosto 2021 - n. 10608
Determinazioni in ordine al ddg del 1° aprile 2021, n. 4528 di approvazione dell’avviso per l’adesione delle emittenti radio-
televisive locali ai contributi finanziari di cui al fondo regionale per il pluralismo e l’innovazione dell’informazione radiotele-
visiva e dell’editoria online locale, ai sensi dell’art. 5 bis comma 5 lettera A) della legge regionale 8/2018.     .      .      .      .      .      .     184

D.G. Enti locali, montagna e piccoli comuni
Decreto dirigente struttura 3 agosto 2021- n. 10713
Aggiornamento dell’elenco regionale dei rifugi ai sensi dell’art. 35, legge regionale 1 ottobre 2015 n. 27 «Politiche regionali 
in materia di turismo e attrattività del territorio lombardo.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .    .      .     185

D.G. Formazione e lavoro
Decreto dirigente unità organizzativa 3 agosto 2021 - n. 10710
Approvazione dei progetti a valere sull’avviso per i Giovani Neet di età compresa fra i 15 e i 18 anni privi di un titolo di secon-
do ciclo per interventi formativi di recupero della dispersione scolastica e formativa (misura 2-B) a valere sul programma 
Garanzia Giovani Fase II cup E41B21001250007 .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .     192



D.G. Turismo, marketing territoriale e moda

Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 31 - Venerdì 06 agosto 2021

– 181 –

D.d.u.o. 4 agosto 2021 - n. 10816
Bando «Demo 2021-2022: iniziative ed eventi di design e 
moda» (decreto n.  5513 del 22  aprile  2021). Terzo decreto: 
approvazione degli esiti istruttori.ì

IL DIRIGENTE DELLA U.O. 
MARKETING TERRITORIALE MODA E DESIGN

Vista la legge regionale 1° ottobre 2015, n. 27 «Politiche regio-
nali in materia di turismo e attrattività del territorio lombardo»;

Vista la legge regionale 19 febbraio 2014 n. 11 «Impresa Lom-
bardia: per la libertà d’impresa, il lavoro e la competitività»;

Vista la legge regionale n.  1 del 1° febbraio 2012 «Riordino 
normativo in materia di procedimento amministrativo, diritto di 
accesso ai documenti amministrativi, semplificazione ammini-
strativa, potere sostitutivo e potestà sanzionatoria» e le successi-
ve d.g.r. n. 5500/2016, n. 6000/2016 e n. 6642/2017 in materia di 
semplificazione dei bandi regionali;

Visto il Programma Regionale di Sviluppo della XI legislatura, 
approvato con d.c.r. 10 luglio 2018 n.  64 che individua, tra le 
linee strategiche per l’azione del governo regionale, il consoli-
damento del posizionamento della Lombardia nel settore mo-
da e design, nella logica di rafforzarne il driver di attrattività del 
territorio;

Dato atto che con d.g.r. 22 marzo 2021, n. 4447 è stata atti-
vata una misura sperimentale per sostenere eventi ed iniziative 
in ambito design e moda che avranno luogo sul territorio lom-
bardo nel biennio 2021-2022, da svolgersi compatibilmente con 
disposizioni per il contenimento della diffusione dei contagi da 
COVID-19, con la quale:

•	sono stati approvati i criteri attuativi della misura «DEMO - 
Iniziative ed eventi di design e moda» per le annualità 2021 
e 2022;

•	viene demandato al Dirigente pro tempore della U.O. «Mar-
keting Territoriale, Moda e Design» l’adozione di tutti gli atti 
amministrativi e contabili necessari per l’attuazione dell’i-
niziativa;

Visto il d.d.u.o. n. 5513 del 22 aprile 2021 che, in attuazione 
della suddetta d.g.r. n. 4447/2021, approva il bando «DEMO - Ini-
ziative ed eventi di design e moda» per le annualità 2021 e 2022;

Dato atto che la dotazione finanziaria complessiva mes-
sa a disposizione per la misura nel biennio 2021-2022 è pa-
ri a € 800.000,00, in base a quanto previsto dalla citata d.g.r. 
n. 4447/2021, così suddivisa:

•	annualità 2021: € 300.000,00 di cui € 150.000,00 per impre-
se ed € 150.000,00 per associazioni o fondazioni;

•	annualità 2022: € 500.000,00 di cui € 250.000,00 per impre-
se ed € 250.000,00 per associazioni o fondazioni.

Visto l’art. 6, comma 1, lettera b) della legge n. 241/1990, se-
condo cui il Responsabile del procedimento, «accerta di ufficio 
i fatti, disponendo il compimento degli atti all’uopo necessari, 
e adotta ogni misura per l’adeguato e sollecito svolgimento 
dell’istruttoria»;

Considerato che al punto D.6 del citato bando approvato 
con d.d.u.o. n. 5513/2021, viene individuato il Responsabile del 
procedimento nel Dirigente pro-tempore della Unità organizzati-
va Marketing territoriale, moda e design di Regione Lombardia;

Dato atto che il bando al punto C. 1 «Presentazione delle do-
mande» prevede che «La domanda di partecipazione deve 
essere presentata esclusivamente online sulla piattaforma infor-
mativa Bandi online all’indirizzo www.bandi.regione.lombardia.
it nel periodo compreso tra il 90° e il 180° giorno prima della da-
ta di inizio dell’evento/iniziativa. In particolare, sono previste due 
finestre:

•	le domande riferite ad iniziative/eventi della Finestra 1 da 
svolgersi tra il 3  agosto 2021 e il 10  novembre 2021 devono 
essere presentate dalle ore 10:00 del 05  maggio 2021 ed 
entro le ore 12:00 del 12  agosto 2021;

•	le domande riferite ad iniziative/eventi della Finestra 2 da 
svolgersi tra l’11 novembe 2021 e il 31  ottobre 2022 devono 
essere presentate dalle ore 10:00 del 17  maggio 2021 ed 
entro le ore 12:00 del 02  agosto 2022.»

Considerato che l’assegnazione delle risorse avviene secon-
do quanto previsto dal:

•	punto C.2 «Tipologia di procedura per l’assegnazione delle 
risorse» ossia «La procedura utilizzata è di tipo «valutativo a 
sportello», previo superamento di un’istruttoria formale. Le 

proposte di iniziative/eventi relative a domande «formal-
mente ammissibili», vengono sottoposte ad un’istruttoria 
tecnica e valutate da un apposito Nucleo di valutazione. 
L’agevolazione viene infine concessa con decreto dal Re-
sponsabile del procedimento compatibilmente con le risor-
se finanziarie disponibili.»;

•	punto C.3a «Modalità e tempi del processo» ossia le doman-
de «…che superano l’istruttoria formale vengono esamina-
te dal Nucleo di Valutazione, secondo l’ordine cronologico 
di arrivo e fino ad esaurimento delle risorse disponibili per 
tipologia di Soggetti richiedenti. Il termine per la conclusio-
ne del procedimento di istruttoria delle domande è stabilito 
in 60 giorni dalla data di presentazione della domanda»;

Richiamato il punto C.3b del bando in cui si prevede che «L’i-
struttoria formale è finalizzata a verificare la sussistenza dei requi-
siti di ammissibilità dei Soggetti richiedenti, la correttezza della 
modalità di presentazione della domanda di partecipazione, la 
completezza documentale della stessa nonché l’assolvimento 
degli eventuali obblighi di bollo.

Le domande sono ritenute «formalmente ammissibili» a fronte 
del rispetto dei seguenti requisiti:

•	rispetto dei termini per l’invio della domanda;

•	regolarità formale, completezza della documentazione alle-
gata e relativa conformità delle informazioni fornite e delle 
dichiarazioni rese;

•	sussistenza dei requisiti soggettivi e oggettivi previsti dal 
bando.»

Richiamato il bando, ed in particolare il punto C.3c «Valutazio-
ne delle domande» dove si stabilisce che:

•	per la valutazione delle proposte di iniziative/eventi viene 
costituito un Nucleo di Valutazione composto da rappre-
sentanti regionali nominati con provvedimento del Respon-
sabile del procedimento;

•	il Nucleo, nel rispetto delle tempistiche del bando, si riunisce 
in base alle domande pervenute, esaminando le proposte 
secondo l’ordine cronologico di arrivo;

•	la valutazione delle proposte di iniziative/eventi viene svolta 
sulla base dei criteri, riferiti agli ambiti di riportati nella ta-
bella del punto C.3c. Fermo restando l’articolazione in tali 
ambiti di valutazione, il Nucleo, in occasione della prima se-
duta individua gli indicatori per la misurazione di tali criteri;

•	non sono valutabili integrazioni con nuove e/o ulteriori pro-
poste o variazioni delle stesse, rispetto a quando già indi-
cato nell’Allegato K – «Scheda Iniziativa/Evento» in fase di 
domanda.

Sono invece valutabili chiarimenti, dettagli ed approfondi-
menti in relazione a contenuti già esposti nell’originaria Scheda 
iniziativa/evento;

•	l’istruttoria tecnica si conclude con l’attribuzione da parte 
del Nucleo di Valutazione di un punteggio per ogni propo-
sta di iniziativa/evento;

•	per essere ritenute ammissibili a contributo le proposte de-
vono conseguire la soglia minima di 40 punti su 65;

•	il Presidente del Nucleo di valutazione trasmette gli esiti del-
la valutazione tecnica al Responsabile del procedimento 
per l’adozione degli atti di competenza;

Visto il d.d.u.o. n. 7371 del 31 maggio 2021 con cui è stato 
costituito il Nucleo per la valutazione delle proposte di iniziative/
eventi presentate sul bando DEMO – iniziative ed eventi di de-
sign e moda;

Richiamato il d.d.u.o. n. 9707 del 15  luglio 2021, nel quale vie-
ne dato atto, ai sensi del punto C.1 e C.3a del bando, che per la 
Finestra 1 (domande riferite ad iniziative/eventi da svolgersi tra 
il 3  agosto 2021 e il 10  novembre 2021) sono esaurite le risorse 
limitatamente alle imprese ;

Considerato che, a seguito dell’istruttoria formale svolta dagli 
Uffici regionali ai sensi del punto C.3a del bando, con note prot. 
P3.2021.0002558 del 16  luglio 2021 e prot. P3.2021.0002653 del 
28  luglio 2021, sono state trasmesse dal Responsabile del pro-
cedimento al Presidente del citato Nucleo di valutazione, due 
proposte di iniziative/eventi riferite alla Finestra 2;

Preso atto degli Esiti istruttori del Nucleo di Valutazione, tra-
smessi dal Presidente del Nucleo di Valutazione al Responsabile 
del procedimento con nota prot. P3.2021.0002710 del 03  ago-
sto 2021, da cui risulta che le due proposte di iniziativa/evento 
non hanno conseguito la soglia minima di 40 punti necessaria 

http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 31 - Venerdì 06 agosto 2021

– 182 – Bollettino Ufficiale

per essere ammesse a contributo come da Allegato A, parte in-
tegrante e sostanziale del presente atto;

Ritenuto pertanto di approvare l’elenco delle proposte non 
ammesse al contributo di cui all’Allegato A, parte integrante e 
sostanziale del presente atto;

Considerato che la documentazione istruttoria è conservata 
agli atti del RUP e viene altresì caricata sulla piattaforma infor-
mativa «Bandi OnLine» di Regione Lombardia;

Dato atto che il presente provvedimento viene assunto entro i 
termini previsti dal bando approvato con d.d.u.o. n. 5513/2021;

Vista la l.r. 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico delle leggi regionali 
in materia di organizzazione e personale», nonché i provvedi-
menti organizzativi della XI legislatura;

DECRETA
per quanto espresso in premessa che qui si intende integral-

mente richiamato:
1.  di approvare l’elenco delle proposte di iniziativa/evento 

non ammesse a contributo di cui all’Allegato A, parte integrante 
e sostanziale del presente provvedimento;

2.  di attestare che il presente atto non è soggetto alla pubbli-
cazione di cui agli articoli 26 e 27 del d.lgs.33/2013;

3.  di disporre la pubblicazione del presente provvedimento 
sul BURL e sulla piattaforma Bandi online.

Il dirigente
Paola negroni

Avverso al presente provvedimento, è esperibili ricorso al Tribu-
nale Amministrativo Regionale della Lombardia – Milano, nel ter-
mine di 60 giorni decorrenti dalla data di notifica o comunica-
zione dell’atto o della piena conoscenza di esso.

——— • ———



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 31 - Venerdì 06 agosto 2021

– 183 –

ESITI ISTRUTTORI - ELENCO DELLE PROPOSTE NON AMMESSE A CONTRIBUTO Allegato A

ID domanda Data-Ora
Invio Domanda

Denominazione
Soggetto proponente

Codice Fiscale
Proponente

Tipologia
Soggetto Titolo Proposta Iniziativa /Evento SPESE Ammissibili PUNTEGGIO

Bando DEMO (DDUO 5513/2021) - Domande riferite ad iniziative/eventi da svolgersi tra l’11/11/2021 e il 31/10/2022

3163765 13/07/2021 14:45 NEW LIFE S.R.L. 01655410189 Impresa RAINBOW 30.000,00 27

3157867 20/07/2021 17:32 S.G.P. S.A.S. DI PELLICIARDI STEFANO E C. 1906730369 Impresa LA NOSTRA MODA DEL RINASCIMENTO 58.000,00 35


	C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
	D.g.r. 19 luglio 2021 - n. XI/5066
	Determinazioni in ordine agli indirizzi di programmazione per gli investimenti in sanita’ per il periodo 2021-2028 – Aggiornamenti a seguito d.g.r. XI/4385/2021
	D.g.r. 2 agosto 2021 - n. XI/5124
	Approvazione del Piano di riparto e modalità di utilizzo delle risorse del fondo sociale regionale – Annualità 2021

	D.g.r. 2 agosto 2021 - n. XI/5126
	Criteri e modalità di trasferimento delle risorse ai soggetti attuatori per l’attuazione dei programmi integrati di edilizia residenziale sociale, ai sensi della delibera CIPE 127/2017

	D.g.r. 2 agosto 2021 - n. XI/5129
	L.r. 20/2002. Piano regionale triennale 2021/2023 di eradicazione, controllo e contenimento della nutria 

	D.g.r. 2 agosto 2021 - n. XI/5141
	Determinazione relative alla misura formare per assumere – incentivi occupazionali associati a voucher per l’adeguamento delle competenze di cui alla d.g.r. 4922 del 21 giugno 2021 - Adeguamento dotazione finanziaria

	D.g.r. 2 agosto 2021 - n. XI/5156
	Dd.gr n. XI/3471 del 5/8/20 e n. XI/4200 del 18 gennaio 2021 - Ulteriori determinazioni in ordine all’attuazione della l.r. 33/2009 art. 21 concernente l’utilizzo esclusivo del sistema di prenotazione regionale da parte delle strutture sanitarie pubbliche

	D.g.r. 2 agosto 2021 - n. XI/5169
	Disposizioni integrative al calendario venatorio regionale 2021/2022




	D) ATTI DIRIGENZIALI
		Giunta regionale
	D.G. Famiglia, solidarietà sociale, disabilità e pari opportunità
	D.d.u.o.30 luglio 2021 - n. 10593
	Modifica del decreto n. 19022/2019 di attuazione della d.g.r. n. 1829 del 2 luglio 2019 «Azioni per la qualità della vita e l’inclusione sociale delle persone sottoposte a terapia oncologica. Nuove modalità di attuazione». Avviso per la presentazione dell



	D.G. Agricoltura, alimentazione e sistemi verdi
	D.d.s. 29 luglio 2021 - n. 10492
	L.157/92 ART. 26 e l.r. 26/93 art. 47 - Contributi per la prevenzione dei danni alle produzioni agricole e alle opere approntate sui terreni coltivati ed a pascolo dalle specie di fauna selvatica e fauna domestica inselvatichita. AFCP Val Padana - Anno 20


	D.G. Sviluppo economico
	D.d.u.o. 27 luglio 2021 - n. 10295
	20141T16RFOP012 - Concessione Controgaranzie al destinatari finali relativamente al dodicesimo flusso delle operazioni garantite da parte del confidi - mese di giugno 2021 - «Linea di intervento Controgaranzie 3» in atiuazione della d.g.r. 15 aprile 2020,
	D.d.u.o. 3 agosto 2021 - n. 10752
	Aggiornamento del calendario fieristico regionale per l’anno 2021, ai sensi dell’art. 126 l.r. 6/2010 – III provvedimento

	D.d.s. 30 luglio 2021 - n. 10543
	2014IT16RFOP012 - POR FESR 2014-2020, Asse Prioritario III - Promuovere la competività delle piccole e medie imprese - Azione III.3.C.1.1 - Rideterminazione dell’agevolazione concessa all’impresa Bicelli s.r.l. per la realizzazione del progetto ID 1725426




	D.G. Turismo, marketing territoriale e moda
	D.d.u.o. 4 agosto 2021 - n. 10816
	Bando «Demo 2021-2022: iniziative ed eventi di design e moda» (decreto n. 5513 del 22 aprile 2021). Terzo decreto: approvazione degli esiti istruttori.ì


	D.G. Sviluppo città metropolitana, giovani e comunicazione
	D.d.g. 2 agosto 2021 - n. 10608
	Determinazioni in ordine al ddg del 1° aprile 2021, n. 4528 di approvazione dell’avviso per l’adesione delle emittenti radiotelevisive locali ai contributi finanziari di cui al fondo regionale per il pluralismo e l’innovazione dell’informazione radiotelev


	D.G. Enti locali, montagna e piccoli comuni
	D.d.s. 3 agosto 2021- n. 10713
	Aggiornamento dell’elenco regionale dei rifugi ai sensi dell’art. 35, legge regionale 1 ottobre 2015 n. 27 «Politiche regionali in materia di turismo e attrattività del territorio lombardo


	D.G. Formazione e lavoro
	D.d.u.o. 3 agosto 2021 - n. 10710
	Approvazione dei progetti a valere sull’avviso per i Giovani Neet di età compresa fra i 15 e i 18 anni privi di un titolo di secondo ciclo per interventi formativi di recupero della dispersione scolastica e formativa (misura 2-B) a valere sul programma Ga



